

Квартальные показатели банка (2022)

		01.10.2022
1. Кассовая наличность и другие платежные документы	<input type="checkbox"/>	430 123 630,00
2. К получению из ЦБРУ	<input checked="" type="checkbox"/>	445 048 429,00
3. К получению из других банков	<input checked="" type="checkbox"/>	485 714 380,00
4. Счета купли и продажи	<input checked="" type="checkbox"/>	406 646 272,00
а. Ценные бумаги	<input type="checkbox"/>	409 300 000,00
б. Драгоценные металлы, монеты, камни	<input type="checkbox"/>	175,00
в. Минус: Резерв возможных убытков по счетам купли-продажи	<input type="checkbox"/>	-2 653 728,00
г. Счета купли-продажи, чистые	<input type="checkbox"/>	0,00
5 а. Инвестиции	<input type="checkbox"/>	107 220,00
б. Минус: Резерв возможных убытков по инвестициям	<input type="checkbox"/>	0,00
в. Инвестиции, чистые	<input type="checkbox"/>	107 220,00
6. Ценные бумаги купленные по соглашению с обратным выкупом	<input type="checkbox"/>	0,00
7. Кредиты и лизинговые операции	<input type="checkbox"/>	11 998 880 954,00
а. Брутто кредиты	<input type="checkbox"/>	12 212 670 565,00
б. Лизинговые операции, Брутто	<input type="checkbox"/>	25 148 831,57
в. Минус: Резерв возможных убытков по кредитам и лизингу	<input type="checkbox"/>	213 789 611,00
г. Кредиты и лизинговые операции, чистые	<input type="checkbox"/>	11 785 091 343,00
8 а. Купленные векселя	<input type="checkbox"/>	0,00
б. Минус: Резерв возможных убытков по купленным векселям	<input type="checkbox"/>	0,00
в. Купленные векселя, чистые	<input type="checkbox"/>	0,00
9. Обязательства клиентов по финансовым инструментам	<input type="checkbox"/>	0,00
10. Основные средства, чистые	<input type="checkbox"/>	375 328 543,00
11. Начисленные проценты к получению	<input type="checkbox"/>	632 464 057,00
12. Другое собственное имущество банка	<input type="checkbox"/>	109 152 921,00
а. Инвестиции в недвижимость	<input type="checkbox"/>	0,00
б. Другие активы, приобретенные при кредитных расчетах	<input type="checkbox"/>	0,00
в. Минус: Резервы на возможные убытки по другому собственному имуществу банка	<input type="checkbox"/>	0,00
г. Чистые, другое собственное имущество банка	<input type="checkbox"/>	0,00
Стандарт деб таснифланган активлар буйича яратилган захиралар	<input type="checkbox"/>	-48 718 159,00
13. Другие активы	<input type="checkbox"/>	453 598 159,00
14. Итого активов	<input type="checkbox"/>	15 288 346 581,00
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ	<input type="checkbox"/>	
ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	<input type="checkbox"/>	
15. Депозиты до востребования	<input type="checkbox"/>	768 682 783,00
16. Сберегательные депозиты	<input type="checkbox"/>	12 761 766,50
17. Срочные депозиты	<input type="checkbox"/>	3 638 615 870,50
18. К оплате в ЦБРУ	<input type="checkbox"/>	0
19. К оплате в другие банки	<input type="checkbox"/>	2 401 788 860,00
20. Ценные бумаги проданные по соглашению с последующим выкупом	<input type="checkbox"/>	0,00
21. Кредиты и лизинговые операции к оплате	<input type="checkbox"/>	4 563 130 767,00
22. Субординированные долговые обязательства	<input type="checkbox"/>	50 000 000,00
23. Начисленные проценты к оплате	<input type="checkbox"/>	111 378 533,00
24. Другие обязательства	<input type="checkbox"/>	71 110 470,00
25. Итого обязательств	<input type="checkbox"/>	11 617 469 050,00
СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ	<input type="checkbox"/>	
26. Уставный капитал	<input type="checkbox"/>	
а. Акции - Обыкновенные	<input type="checkbox"/>	3 547 187 627,00
б. Акции - Привилегированные	<input type="checkbox"/>	145 359,00
27. Добавленный капитал	<input type="checkbox"/>	0,00
28. Резервный капитал.	<input type="checkbox"/>	32 900 862,00
а. Резервный фонд общего назначения	<input type="checkbox"/>	25 023 773,00
а.1. Из них, резервы созданные по стандартным активам	<input type="checkbox"/>	0,00
б. Резерв на Девальвацию	<input type="checkbox"/>	0,00
в. Другие резервы и фонды	<input type="checkbox"/>	7 877 089,00
29. Нераспределенная прибыль	<input type="checkbox"/>	90 643 683,00
30. Итого собственного капитала	<input type="checkbox"/>	3 670 877 531,00
31. Итого обязательств и собственного капитала	<input type="checkbox"/>	15 288 346 581,00
Отчет о финансовых результатах	<input type="checkbox"/>	
Код строки	<input type="checkbox"/>	
1. ПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	<input type="checkbox"/>	

а. Процентные доходы по счетам в ЦБРУ	60	20 595 770,00
б. Процентные доходы по счетам в других банках	61	22 419 270,00
в. Процентные доходы по купленным векселям	62	0,00
г. Процентные доходы по инвестициям	63	55 854 628,00
д. Процентные доходы по счетам купли-продажи ценных бумаг	64	0,00
е. Процентные доходы по обязательствам клиентов	65	0,00
ж. Процентные доходы по обяза-вам клиентов по непогашенным акцептам этого банка	66	0,00
з. Процент, Дисконт (Скидки) и взносы по кредитным и лизинговым операциям	67	1 271 752 097,00
и. Процентные доходы по соглашениям о покупке ценных бумаг с обратным выкупом	68	0,00
к. Другие процентные доходы	69	505 729 253,00
л. Итого процентных доходов	70	1 820 496 390,00
2. ПРОЦЕНТНЫЕ РАСХОДЫ	71	
а. Процентные расходы по депозитам до востребования	72	22 741 511,00
б. Процентные расходы по сберегательным депозитам	73	2 355 840,71
в. Процентные расходы по срочным депозитам	74	304 805 218,29
г. Процентные расходы по счетам к оплате в ЦБРУ	75	
д. Процентные расходы по счетам к оплате в другие банки	76	141 446 259,00
е. Итого процентных расходов по депозитам	77	471 348 829,00
ж. Процентные расходы по кредитам к оплате	78	269 637 614,00
з. Процентные расходы по соглашениям о продаже ц/б с последующим выкупом	79	92 658,00
и. Другие процентные расходы	80	501 733 287,00
к. Итого процентных расходов по займам	81	771 463 559,00
л. Итого процентных расходов	82	1 242 812 388,00
3. ЧИСТЫЕ ПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ ДО ОЦЕНКИ ВОЗМОЖНЫХ УБЫТКОВ ПО КРЕДИТАМ И ЛИЗИНГУ	83	577 684 002,00
а. Минус: Оценка возможных убытков по кредитам и лизингу	84	455 056 331,00
б. Чистые процентные доходы после оценки возможных убытков по кредитам и лизингу	85	0
4. БЕСПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	86	
а. Доходы от комиссий и платы за услуги	87	140 490 928,00
б. Прибыль в иностранной валюте	88	274 146 637,00
в. Прибыль от коммерческих операций	89	
г. Прибыль и дивиденды от инвестиций	90	573 866,00
д. Другие беспроцентные доходы	91	272 649 129,00
е. Итого беспроцентных доходов	92	687 860 560,00
5. БЕСПРОЦЕНТНЫЕ РАСХОДЫ	93	
а. Комиссионные расходы и расходы за услуги	94	37 688 596,00
б. Убытки в иностранной валюте	95	275 542 560,00
в. Убытки по счетам купли-продажи	96	0,00
г. Убытки от инвестиций	97	0,00
д. Другие беспроцентные расходы	98	1 354 320,00
е. Итого беспроцентных расходов	99	314 585 476,00
6. ЧИСТЫЙ ДОХОД ДО ОПЕРАЦИОННЫХ РАСХОДОВ	100	551 757 383,00
7. ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	101	
а. Заработная плата и другие расходы на сотрудников	102	320 315 594,00
б. Аренда и содержание	103	58 794 445,00
в. Командировочные и транспортные расходы	104	6 990 407,00
г. Административные расходы	105	14 191 408,00
д. Репрезентация и благотворительность	106	13 063 373,00
е. Расходы на износ	107	39 142 358,00
ж. Страхование, налоги и другие расходы	108	23 693 318,00
з. Итого операционных расходов	109	476 190 903,00
8. ОЦЕНКА НЕКРЕДИТНЫХ УБЫТКОВ	110	
9. ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ ДО УПЛАТЫ НАЛОГОВ И ДРУГИХ ПОПРАВОК	111	
а. Оценка налога на прибыль	112	27 286 503,00
10. ДОХОД ДО ВВЕДЕНИЯ ПОПРАВОК	113	48 279 977,00
а. Непредвиденные доходы или убытки, чистые	114	0
б. Другие поправки к прибыли, чистые	115	0
11. ЧИСТАЯ ПРИБЫЛЬ (УБЫТКИ)	116	48 279 977,00